
UCHWAŁA NR IX/58/19
RADY GMINY NUR

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 513 574,73  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 910 098,05 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 603 476,68 zł,

- po stronie wydatków 11 309 755,73 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 673 591,86 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  636 163,87  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a  do niniejszej  
Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 110 101,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672 200,27 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 212 279,59 - 41 794,77

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

41 794,77 - 41 794,77

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 41 794,77

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 41 794,77

12 513 574,73 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  IX/58/19 Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
1 672 200,27

90002 170 484,82

0,00

90026 41 794,77

41 794,77

Razem: 12 513 574,73

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 765 098,44 753 802,86

Drogi publiczne gminne 490 010,44 478 714,86
4270 Zakup usług remontowych 51 200,00 39 904,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 600,00 122 401,00

Ochotnicze straże pożarne 119 600,00 122 401,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 300,00 3 871,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 240,77 554 735,35
Gospodarka odpadami komunalnymi 249 794,77 199 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 794,77 199 358,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 47 635,77

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 635,77
Pozostała działalność 31 000,00 42 295,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 295,58
11 309 755,73 11 309 755,73

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IX/58/19 Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
-11 295,58

60016 -11 295,58
-11 295,58

2 801,00

75412 2 801,00

1 571,00

1 230,00

8 494,58
90002 -50 436,77

-50 436,77
90026 47 635,77

47 635,77
90095 11 295,58

11 295,58
Razem: 0,00

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 48 000,00 0,00

01010 48 000,00 0,00
6050 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00
600 519 200,00 0,00

60016 265 510,00 0,00
6050 265 510,00 0,00

10 100,00 0,00

9 410,00 0,00

246 000,00 0,00
60017 248 690,00 0,00

6050 248 690,00 0,00
248 690,00 0,00

60095 5 000,00 0,00
6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00
754 0,00 1 230,00

75412 0,00 1 230,00

6230 0,00 1 230,00

0,00 1 230,00
801 11 900,00 0,00

80148 11 900,00 0,00
6050 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00
900 0,00 11 295,58

90095 0,00 11 295,58
6050 0,00 11 295,58

0,00 11 295,58
921 44 538,29 0,00

92109 44 538,29 0,00
6050 44 538,29 0,00

24 488,67 0,00
20 049,62 0,00

623 638,29 12 525,58Razem 636 163,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 538,29
Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 24 488,67
Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 20 049,62

Wykonanie altany rekreacyjnej 11 295,58
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 538,29
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 538,29

Pozostała działalność 11 295,58
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 295,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Modernizacja stołówki szkolnej 11 900,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 295,58

Zakup pompy do wody dla OSP Nur 1 230,00
Oświata i wychowanie 11 900,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 11 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 230,00
Ochotnicze straże pożarne 1 230,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 230,00

Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykup gruntu 5 000,00

Drogi wewnetrzne 248 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 690,00
Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 248 690,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260502W wraz z urządzeniami i obiektami związanymi 
z funkcjonowaniem drogi Żebry Laskowiec-Strękowo Nieczykowskie 10 100,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260506W wraz z urządzeniami i obiektami związanymi 
z funkcjonowaniem drogi Godlewo Milewek 9 410,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr 260516W do pól wsi Zaszków 246 000,00

Transport i łączność 519 200,00
Drogi publiczne gminne 265 510,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 510,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli 48 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr  IX/58/19 Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2019 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej
Nazwa jednostki

921 92116 Biblioteka 90 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie 2 850,00

OSP Ślepowrony 512,00
OSP Ołtarze Gołacze 509,00
OSP Zaszków 1 230,00

921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury 10 000,00
100 000,00 10 101,00

110 101,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  IX/58/19 Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2019 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw przy budynku świetlicy wiejskiej 9 655,23 92109 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Modernizacja kuchni w budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4300
Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4270
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 726,43 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 932,04 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 9 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 412,30 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210
Zakup przystanku autobusowego 4 500,00 60016 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 797,30 60016 § 4300

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowych 1 474,11 75095 § 4220
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 400,00 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 650,05 60016 § 4300
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 182,10 60016 § 4300
Remont klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej 19 316,00 92109 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 4 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 912,26 92109 § 4210

Wykonanie kuchni i remont łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 9 332,04 92109 § 4300
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 781,01 8 781,01 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 6 000,00 90015 § 4210
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 577,13 10 577,13 60016 § 4300

Wykonanie barierek do budynku świetlicy wiejskiej 4 847,90 92109 § 4300
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 92109 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300
Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 10 049,62 92109 § 6050

Żwirowanie i równanie drogi gminnej 8 737,22 60016 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210

17 Zaszków Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 14 488,67 14 488,67 92109 § 6050

18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 457,39 10 457,39 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 769,80 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210

20 Żebry Kolonia Wykonanie altany rekreacyjnej 11 295,58 11 295,58 90095 § 6050
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 305,39 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminych 2 000,00 60016 § 4300
Zakup materiałów budowalanych do świetlicy wiejskiej 700,00 92109 § 4210
Ułożenie glazury w świetlicy wiejskiej, wykonanie blatu w kuchni 3 000,00 92109 § 4300

RAZEM 280 553,40 280 553,40

21 Żebry Laskowiec 16 005,39

16 Zakrzewo Słomy 10 537,22

19 Zuzela 13 969,80

60016 § 4210

15 Ślepowrony Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 856,53 10 856,53 92109 § 4210

13 Ołtarze-Gołacze 14 847,90

14 Strękowo 14 049,62Zakup przystanku autobusowego 4 000,00

60016 § 4300

9 Murawskie Nadbużne
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 600,00 12 932,04

90015 § 4210

11 Obryte Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 497,30 10 497,30

92109 § 4270

7 Kramkowo Lipskie 13 850,05

8 Nur 32 210,36

5 Kamianka 10 497,30

6 Kossaki
Położenie tynku i pomalowanie zewnętrznej ściany budynku świetlicy wiejskiej, wykonanie zadaszenia nad wejściem, odnowienie schodów wejściowych do 
świetlicy 10 500,00

11 974,11

3 Godlewo Wielkie 12 932,04

4 Kałęczyn 12 812,30

2
Godlewo Warsze i Mierniki 15 526,43

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr   IX/58 /19  Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 roku
Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

1 Godlewo Milewek 11 455,23

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 900 rozdział 90002 i 90026 - zmieniono plan dochodów przenosząc planowaną dotację na 
zadanie : „Usuwanie azbestu na terenie Gminy Nur ” z rozdziału 90002 do rozdziału 90026. 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60016 -zmniejszono plan wydatków o kwotę 11 295,58 zł przenosząc środki do dział 
900 rozdział 90095- zgodnie ze zmianami w planie Funduszu Sołeckiego. 

2. Dział 754 rozdział 75412-zwiększono plan wydatków w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne w 
związku   z przyznaniem dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych według: 
• Umowy 2466/0719104/2019 – OSP Zaszków -zakup inwestycyjny 1 230,00 zł , 
• Umowy 2478/0719128/2019 – OSP Ołtarze Gołacze – wydatki bieżące, 
• Umowy 2473/0719100/2019 – OSP Ślepowrony- wydatki bieżące, 
• Umowy 2465/0719080/2019 – OSP Kramkowo Lipskie – wydatki bieżące. 

3. Dział 900 rozdział 90002 i 90026- zmniejszono plan wydatków w rozdziale 90002 o kwotę 2 801,00 zł 
przesuwając środki do rozdziału 75412 oraz przesunięto kwotę 47 635,77 zł do rozdziału 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   na zadanie  : „Usuwanie azbestu na terenie 
Gminy Nur ”. 

4. Dział 900 rozdział 90095- utworzono zadanie inwestycyjne , zgodnie ze zmianami w planie Funduszu 
Sołeckiego, pod nazwą : „Wykonanie altany rekreacyjnej”. 

 

Id: 52CBDF28-AFEE-4C7A-B005-3D1B525654DC. Podpisany Strona 1



DrohiczynsK ' •> 
woj. mazowic.-i'e 

Nur, dn.: 16 wrzesnia 2019 r. 
2. PodjQcie uchwaty w sprawie zmian budzetu na 2019 rok 

GtOSOWAtO: 14 
gtosowalo ZA: 14 

glosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO si^: 0 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kaminski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stahczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz nie gtosowat 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymiriski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEWODNIGZACY RADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.IX.58.19.2019-09-16zmianabudżetu.Kopia
	doc1
	Page1
	doc1
	Arkusz1
	Aktualne 12 kwietnia 2019

	głosowanienr58001



